Πιστοποίηση CE, FCC, IC, EAC, ROHS 

IP IP54 

Προδιαγραφές ασύρματης σύνδεσης 

5 GHz Μετάδοση (dBm) Ευαισθησία 

6MBit/s 31 -96 

54MBit/s 28 -81 

MCS0 30 -96 

5 GHz Μετάδοση (dBm) Ευαισθησία 

MCS7 27 -77 

MCS9 22 -72 

Τιμή ενός τεμαχίου: Εκατόν εβδομήντα πέντε ευρώ  €175,00 

Άρθρο 8ο  

Για την προμήθεια μίας κεραίας RBD22UGS-5HPacD2HnD-15S με τα ακόλουθα 

τεχνικά χαρακτηριστικά:  

Τύπος Κεραίας:     Sectorial 

Τοποθέτηση:      Εξωτερική 

Πρότυπα Δικτύου:     802.11 b/g/n, 802.11a,  

802.11ac 802.3af, 802.3at

[...]

Πρότυπο δικτύου IEEE 802.11b,IEEE 

802.11g   

Επίπεδο αύξησης κεραίας (max) 15 dBi   

Πόλωση Dual polarization   

Τύπος τοποθέτησης Pole   

Power consumption (max) 21 W   

Εύρος θερμοκρασίας λειτουργίας -30 - 70 °C   

Τιμή ενός τεμαχίου: Εκατόν τριάντα πέντε ευρώ  €135,00 

Άρθρο 9ο  

Για την προμήθεια μίας κεραίας RBGrooveGA-52HPacn με τα ακόλουθα τεχνικά 

χαρακτηριστικά:  

CPU Atheros AR7241 400MHz network processor 

Μνήμη 64MB DDR SDRAM onboard memory 

Boot loader RouterBOOT 

Αποθήκευση 

Δεδομένων

[...]

Τύπος πηγής ρεύματος PoE   

Power consumption (max) 10 W   

Input Voltage 12-230 V   

Περιβαλλοντικές συνθήκες 

Εύρος θερμοκρασίας λειτουργίας -40 - 70 °C   

Βάρος και διαστάσεις 

Διάμετρος 40.4 cm   

Περιεχόμενο πακέτου 

Mounting kit Ναι 

Τιμή ενός τεμαχίου: Εκατόν εβδομήντα πέντε ευρώ  €175,00 

Ο Συντάξας                                      Ελέγχθηκε                                             Θεωρήθηκε 

Ο Προϊστάμενος